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Protokoll:

1. Abschnitt. Einlass:8.00 Uhr; Kampfrichtersitzung 10.15 Uhr Beginn: 11.00 Uhr

Wettkampf Nr. 1
800m Freistil Frauen

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Finja Welke ........... 2001 SG Mittelbaden       13:08,22  
     1:29,57  3:08,69  4:50,88  6:33,00  8:14,78  9:55,57 11:35,32 13:08,22

     1:29,57  1:39,12  1:42,19  1:42,12  1:41,78  1:40,79  1:39,75  1:32,90

     2. Yasmin Müller ......... 2001 SG EWR Rheinhessen-M 14:35,04  
     1:39,47  3:29,16  5:15,79  7:08,26  9:01,66 10:56,60 12:50,94 14:35,04

     1:39,47  1:49,69  1:46,63  1:52,47  1:53,40  1:54,94  1:54,34  1:44,10

     3. Anna Spira ............ 2001 SG EWR Rheinhessen-M 15:23,90  
     1:45,15  3:41,59  5:38,81  7:36,34  9:34,62 11:33,44 13:31,34 15:23,90

     1:45,15  1:56,44  1:57,22  1:57,53  1:58,28  1:58,82  1:57,90  1:52,56

     4. Aline Simon ........... 2001 VfR Simmern          16:18,51  
     1:50,06  3:57,23  6:01,80  8:08,48 10:17,19 12:24,06 14:27,28 16:18,51

     1:50,06  2:07,17  2:04,57  2:06,68  2:08,71  2:06,87  2:03,22  1:51,23

    
Nicht am Start:
    Jasmin Scheffler ...... 2001 SG EWR Rheinhessen-M           
    

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kyra Wiegand .......... 2000 Ludwigshafener SV 07 10:37,03  
     1:16,72  2:37,85  3:58,47  5:19,50  6:39,10  8:00,41  9:20,32 10:37,03

     1:16,72  1:21,13  1:20,62  1:21,03  1:19,60  1:21,31  1:19,91  1:16,71

     2. Lena Eichhorn ......... 2000 SG EWR Rheinhessen-M 10:55,06  
     1:17,47  2:39,88  4:02,69  5:26,28  6:49,38  8:12,56  9:35,28 10:55,06

     1:17,47  1:22,41  1:22,81  1:23,59  1:23,10  1:23,18  1:22,72  1:19,78

     3. Adaugo Öznur Okoro .... 2000 USC Mainz            11:45,89  
     1:19,16  2:48,89  4:18,64  5:48,95  7:20,70  8:51,42 10:21,67 11:45,89

     1:19,16  1:29,73  1:29,75  1:30,31  1:31,75  1:30,72  1:30,25  1:24,22

     4. Celine Janda .......... 2000 SG Worms             12:32,60  
     1:24,95  2:59,73  4:35,64  6:11,57  7:49,20  9:25,54 11:02,13 12:32,60

     1:24,95  1:34,78  1:35,91  1:35,93  1:37,63  1:36,34  1:36,59  1:30,47

     5. Leah Tytko ............ 2000 DJK SF Budenheim     12:49,89  
     1:30,92  3:09,86  4:47,67  6:25,73  8:02,67  9:40,02 11:18,94 12:49,89

     1:30,92  1:38,94  1:37,81  1:38,06  1:36,94  1:37,35  1:38,92  1:30,95

     6. Linda Lu .............. 2000 USC Mainz            13:22,93  
     1:30,37  3:11,58  4:53,04  6:36,46  8:19,18 10:02,56 11:44,62 13:22,93

     1:30,37  1:41,21  1:41,46  1:43,42  1:42,72  1:43,38  1:42,06  1:38,31

     7. Julia Gregori ......... 2000 VfR Simmern          13:49,63  
     1:34,08  3:20,12  5:07,67  6:55,08  8:42,10 10:28,26 12:11,67 13:49,63

     1:34,08  1:46,04  1:47,55  1:47,41  1:47,02  1:46,16  1:43,41  1:37,96

     8. Yara Asal ............. 2000 SC Delphin Grünstadt 14:09,26  
     1:35,10  3:23,64  5:11,07  6:59,16  8:47,64 10:37,29 12:26,16 14:09,26

     1:35,10  1:48,54  1:47,43  1:48,09  1:48,48  1:49,65  1:48,87  1:43,10

     9. Julia Rinck ........... 2000 SC Wörth             14:18,70  
     1:36,79  3:25,38  5:16,05  7:07,34  8:58,37 10:48,60 12:38,99 14:18,70

     1:36,79  1:48,59  1:50,67  1:51,29  1:51,03  1:50,23  1:50,39  1:39,71

    10. Sophia Sauer .......... 2000 SC Delphin Grünstadt 15:46,84  
     1:43,73  3:45,44  5:49,00  7:52,88  9:52,86 11:55,64 13:58,13 15:46,84

     1:43,73  2:01,71  2:03,56  2:03,88  1:59,98  2:02,78  2:02,49  1:48,71

    

Jahrgang 1999: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kimberly Scheiber ..... 1999 VfR Simmern          10:48,30  
     1:16,33  2:37,42  4:00,02  5:23,23  6:46,51  8:09,11  9:31,17 10:48,30

     1:16,33  1:21,09  1:22,60  1:23,21  1:23,28  1:22,60  1:22,06  1:17,13

     2. Alina Wind ............ 1999 SG Worms             11:02,88  
     1:19,91  2:42,68  4:06,25  5:30,72  6:55,28  8:19,06  9:42,12 11:02,88

     1:19,91  1:22,77  1:23,57  1:24,47  1:24,56  1:23,78  1:23,06  1:20,76

     3. Claire Peifer ......... 1999 1. SV BW Pirmasens   11:27,32  
     1:16,72  2:41,82  4:09,57  5:38,38  7:06,85  8:35,60 10:02,28 11:27,32

     1:16,72  1:25,10  1:27,75  1:28,81  1:28,47  1:28,75  1:26,68  1:25,04

     4. Annik Löcher .......... 1999 SG Worms             11:32,30  
     1:19,41  2:48,27  4:17,38  5:46,08  7:13,02  8:40,30 10:08,34 11:32,30

     1:19,41  1:28,86  1:29,11  1:28,70  1:26,94  1:27,28  1:28,04  1:23,96

     5. Laura Knies ........... 1999 SG Worms             11:41,63  
     1:21,42  2:51,00  4:19,73  5:48,76  7:18,16  8:46,54 10:15,16 11:41,63

     1:21,42  1:29,58  1:28,73  1:29,03  1:29,40  1:28,38  1:28,62  1:26,47
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 6. Kim Richter ........... 1999 SC Delphin Grünstadt 12:07,22  
     1:20,51  2:50,40  4:23,63  5:58,72  7:33,91  9:07,76 10:39,89 12:07,22

     1:20,51  1:29,89  1:33,23  1:35,09  1:35,19  1:33,85  1:32,13  1:27,33

     7. Michelle Bösand ....... 1999 DJK SF Budenheim     12:15,94  
     1:22,03  2:54,73  4:29,28  6:05,22  7:39,06  9:12,69 10:46,56 12:15,94

     1:22,03  1:32,70  1:34,55  1:35,94  1:33,84  1:33,63  1:33,87  1:29,38

     8. Saskia Bernhardt ...... 1999 SG Worms             12:59,00  
     1:29,99  3:07,89  4:48,34  6:27,24  8:06,03  9:45,25 11:24,73 12:59,00

     1:29,99  1:37,90  1:40,45  1:38,90  1:38,79  1:39,22  1:39,48  1:34,27

     9. Alissa Bernhardt ...... 1999 SG Worms             13:22,59  
     1:27,62  3:09,16  4:51,56  6:35,06  8:18,75 10:01,81 11:43,06 13:22,59

     1:27,62  1:41,54  1:42,40  1:43,50  1:43,69  1:43,06  1:41,25  1:39,53

    10. Samira Schüller ....... 1999 USC Mainz            13:32,93  
     1:30,44  3:14,26  4:58,08  6:41,70  8:25,66 10:09,34 11:52,81 13:32,93

     1:30,44  1:43,82  1:43,82  1:43,62  1:43,96  1:43,68  1:43,47  1:40,12

    11. Melina Köhler ......... 1999 SG Mittelbaden       15:09,23  
     1:35,57  3:29,20  5:28,10  7:25,89  9:24,67 11:23,13 13:18,87 15:09,23

     1:35,57  1:53,63  1:58,90  1:57,79  1:58,78  1:58,46  1:55,74  1:50,36

    12. Clara von den Steinen . 1999 USC Mainz            15:11,15  
     1:45,69  3:38,81  5:35,78  7:33,53  9:30,80 11:29,94 13:24,88 15:11,15

     1:45,69  1:53,12  1:56,97  1:57,75  1:57,27  1:59,14  1:54,94  1:46,27

    13. Sara Malchow .......... 1999 SG Mittelbaden       15:19,86  
     1:45,57  3:43,13  5:39,54  7:39,76  9:38,45 11:36,07 13:30,89 15:19,86

     1:45,57  1:57,56  1:56,41  2:00,22  1:58,69  1:57,62  1:54,82  1:48,97

    
Nicht am Start:
    Saskia Röser .......... 1999 SG EWR Rheinhessen-M           
    

Jahrgang 1998: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sandra Bendinger ...... 1998 SC Delphin Grünstadt 10:32,48  
     1:13,02  2:32,95  3:52,73  5:13,26  6:33,67  7:54,26  9:14,64 10:32,48

     1:13,02  1:19,93  1:19,78  1:20,53  1:20,41  1:20,59  1:20,38  1:17,84

     2. Anna Shefford ......... 1998 SG EWR Rheinhessen-M 10:47,22  
     1:14,03  2:34,44           5:18,53  6:42,22  8:04,66  9:27,16 10:47,22

     1:14,03  1:20,41           5:18,53  1:23,69  1:22,44  1:22,50  1:20,06

     3. Kristina Knuth ........ 1998 SC Delphin Grünstadt 11:11,59  
     1:14,14  2:37,99  4:03,19  5:28,55  6:54,80  8:21,47  9:48,38 11:11,59

     1:14,14  1:23,85  1:25,20  1:25,36  1:26,25  1:26,67  1:26,91  1:23,21

     4. Lena Janßen ........... 1998 SC Delphin Grünstadt 11:14,50  
     1:18,26  2:44,64  4:10,23  5:35,32  7:00,48  8:25,73  9:51,20 11:14,50

     1:18,26  1:26,38  1:25,59  1:25,09  1:25,16  1:25,25  1:25,47  1:23,30

     5. Jennifer Vatter ....... 1998 SC Holzland          11:16,13  
     1:12,86  2:35,23  4:03,00  5:29,54  6:57,16  8:24,86  9:51,67 11:16,13

     1:12,86  1:22,37  1:27,77  1:26,54  1:27,62  1:27,70  1:26,81  1:24,46

     6. Sophie Simon .......... 1998 VfR Simmern          11:17,91  
     1:13,57  2:37,38  4:02,68  5:28,71  6:56,12  8:23,83  9:50,75 11:17,91

     1:13,57  1:23,81  1:25,30  1:26,03  1:27,41  1:27,71  1:26,92  1:27,16

     7. Maya ENGEL ............ 1998 TV Bad Bergzabern    11:21,39  
     1:16,13  2:40,42  4:06,51  5:33,13  7:02,02  8:29,76  9:57,20 11:21,39

     1:16,13  1:24,29  1:26,09  1:26,62  1:28,89  1:27,74  1:27,44  1:24,19

     8. Celine von Krosigk .... 1998 SG EWR Rheinhessen-M 11:34,56  
     1:18,41  2:45,37  4:15,41  5:44,38  7:14,85  8:42,25 10:10,06 11:34,56

     1:18,41  1:26,96  1:30,04  1:28,97  1:30,47  1:27,40  1:27,81  1:24,50

     9. Lea Simon ............. 1998 VfR Simmern          11:38,71  
     1:19,24  2:45,34  4:13,96  5:42,48  7:11,10  8:39,83 10:09,70 11:38,71

     1:19,24  1:26,10  1:28,62  1:28,52  1:28,62  1:28,73  1:29,87  1:29,01

    10. Elena Wasserzier ...... 1998 SG EWR Rheinhessen-M 11:46,88  
     1:21,13  2:50,36  4:21,08  5:51,46  7:23,03  8:54,36 10:23,00 11:46,88

     1:21,13  1:29,23  1:30,72  1:30,38  1:31,57  1:31,33  1:28,64  1:23,88

    11. Bao Huynh ............. 1998 SC Neustadt/Weinstr. 11:51,88  
     1:16,94  2:44,97  4:15,73  5:47,11  7:19,08  8:50,35 10:21,72 11:51,88

     1:16,94  1:28,03  1:30,76  1:31,38  1:31,97  1:31,27  1:31,37  1:30,16

    12. Laura Mantyk .......... 1998 SG Worms             12:06,06  
     1:22,44  2:53,72  4:26,53  5:59,69  7:32,97  9:05,09 10:38,36 12:06,06

     1:22,44  1:31,28  1:32,81  1:33,16  1:33,28  1:32,12  1:33,27  1:27,70

    13. Annika Misskampf ...... 1998 SG EWR Rheinhessen-M 12:11,92  
     1:19,95  2:50,11  4:22,64  5:55,64  7:29,83  9:05,02 10:39,02 12:11,92

     1:19,95  1:30,16  1:32,53  1:33,00  1:34,19  1:35,19  1:34,00  1:32,90

    14. Marleen Benner ........ 1998 SG Worms             12:23,00  
     1:26,85  3:02,16  4:37,87  6:15,03  6:49,93  9:22,60 10:54,44 12:23,00

     1:26,85  1:35,31  1:35,71  1:37,16  0:34,90  2:32,67  1:31,84  1:28,56

    15. Maike Reichel ......... 1998 SG EWR Rheinhessen-M 13:05,23  
     1:26,20  3:04,54  4:43,64  6:25,16  8:06,48  9:47,64 11:28,32 13:05,23

     1:26,20  1:38,34  1:39,10  1:41,52  1:41,32  1:41,16  1:40,68  1:36,91
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16. Katharina Cremers ..... 1998 SC Delphin Grünstadt 13:12,93  
     1:25,00  3:05,21  4:48,26  6:30,81  8:14,00  9:56,68 11:39,62 13:12,93

     1:25,00  1:40,21  1:43,05  1:42,55  1:43,19  1:42,68  1:42,94  1:33,31

    17. Anna Knapp ............ 1998 SSV Mutterstadt      13:32,07  
     1:21,60  2:56,95  4:33,20  6:10,32  7:47,67  9:23,89 11:00,80 13:32,07

     1:21,60  1:35,35  1:36,25  1:37,12  1:37,35  1:36,22  1:36,91  2:31,27

    18. Jessica Grieser ....... 1998 SC Delphin Grünstadt 13:53,89  
     1:32,45  3:18,13  5:04,73  6:52,85  8:41,95 10:30,95 12:16,09 13:53,89

     1:32,45  1:45,68  1:46,60  1:48,12  1:49,10  1:49,00  1:45,14  1:37,80

    19. Joana Fischer ......... 1998 SG EWR Rheinhessen-M 14:45,28  
     1:34,80  3:24,76  5:16,42  7:08,10  9:02,95 10:57,16 12:52,92 14:45,28

     1:34,80  1:49,96  1:51,66  1:51,68  1:54,85  1:54,21  1:55,76  1:52,36

    20. Alina Welke ........... 1998 SG Mittelbaden       15:49,23  
     1:36,36  3:33,66  5:34,91  7:38,34  9:42,61 11:48,79 13:50,37 15:49,23

     1:36,36  1:57,30  2:01,25  2:03,43  2:04,27  2:06,18  2:01,58  1:58,86

    

Jahrgang 1997: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kimberly BREUHAUER .... 1997 TV Bad Bergzabern    10:35,10  
     1:10,54  2:29,19  3:49,97  5:11,00  6:32,50  7:54,75  9:16,50 10:35,10

     1:10,54  1:18,65  1:20,78  1:21,03  1:21,50  1:22,25  1:21,75  1:18,60

     2. Maike Wiegand ......... 1997 Ludwigshafener SV 07 10:38,16  
     1:14,64  2:34,04  3:55,57  5:17,64  6:40,02  8:02,57  9:22,60 10:38,16

     1:14,64  1:19,40  1:21,53  1:22,07  1:22,38  1:22,55  1:20,03  1:15,56

     3. Selina Schüller ....... 1997 USC Mainz            10:59,47  
     1:15,45  2:38,54  4:02,93  5:26,85  6:51,76  8:15,73  9:38,88 10:59,47

     1:15,45  1:23,09  1:24,39  1:23,92  1:24,91  1:23,97  1:23,15  1:20,59

     4. Jana STROHMEIER ....... 1997 TV Bad Bergzabern    11:16,28  
     1:15,87  2:38,31  4:04,04  5:30,81  6:57,56  8:26,03  9:52,19 11:16,28

     1:15,87  1:22,44  1:25,73  1:26,77  1:26,75  1:28,47  1:26,16  1:24,09

     5. Leslie-Marie Schmolke . 1997 SC Delphin Grünstadt 11:20,67  
     1:16,11  2:42,38  4:09,63  5:37,63  7:04,72  8:31,73  9:57,48 11:20,67

     1:16,11  1:26,27  1:27,25  1:28,00  1:27,09  1:27,01  1:25,75  1:23,19

     6. Kim Peifer ............ 1997 1. SV BW Pirmasens   11:42,64  
     1:19,00  2:48,26  4:20,00  5:51,26  7:20,86  8:50,30 10:18,48 11:42,64

     1:19,00  1:29,26  1:31,74  1:31,26  1:29,60  1:29,44  1:28,18  1:24,16

     7. Frieda Haselbach ...... 1997 SG Mittelbaden       12:08,51  
     1:20,89  2:52,29  4:25,29  5:58,76  7:32,57  9:07,60 10:42,23 12:08,51

     1:20,89  1:31,40  1:33,00  1:33,47  1:33,81  1:35,03  1:34,63  1:26,28

     8. Isabell Mattes ........ 1997 TV Bad Bergzabern    12:43,51  
     1:24,56  2:58,75  4:35,65  6:14,34  7:54,30  9:32,44 11:10,84 12:43,51

     1:24,56  1:34,19  1:36,90  1:38,69  1:39,96  1:38,14  1:38,40  1:32,67

     9. Stefanie PRAUSE ....... 1997 TV Bad Bergzabern    13:11,26  
     1:21,76  2:56,09  4:36,07  6:20,13  8:04,76  9:48,67 11:33,73 13:11,26

     1:21,76  1:34,33  1:39,98  1:44,06  1:44,63  1:43,91  1:45,06  1:37,53

    10. Clara Schüttler ....... 1997 SG Worms             13:11,27  
     1:32,06  3:12,65  4:55,27  6:36,46  8:16,81  9:57,57 11:37,63 13:11,27

     1:32,06  1:40,59  1:42,62  1:41,19  1:40,35  1:40,76  1:40,06  1:33,64

    11. Lena Graf ............. 1997 SG Worms             13:24,09  
     1:32,34  3:13,75  4:56,75  6:40,04  8:23,90 10:04,59 11:49,10 13:24,09

     1:32,34  1:41,41  1:43,00  1:43,29  1:43,86  1:40,69  1:44,51  1:34,99

    12. Sarah Bogler .......... 1997 VfR Simmern          14:14,31  
              3:22,21  5:09,07  6:57,19  8:46,84 10:37,82 12:28,03 14:14,31

              3:22,21  1:46,86  1:48,12  1:49,65  1:50,98  1:50,21  1:46,28

    

Jahrgang 1996: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lena Fritsche ......... 1996 SG EWR Rheinhessen-M 10:11,67  
     1:07,48  2:23,64  3:41,10  4:59,57  6:17,13  7:35,86  8:54,92 10:11,67

     1:07,48  1:16,16  1:17,46  1:18,47  1:17,56  1:18,73  1:19,06  1:16,75

     2. Verena Dickel ......... 1996 USC Mainz            10:36,53  
     1:13,63  2:34,26  3:55,64  5:16,37  6:37,76  7:58,31  9:18,96 10:36,53

     1:13,63  1:20,63  1:21,38  1:20,73  1:21,39  1:20,55  1:20,65  1:17,57

     3. Saskia Schmutzer ...... 1996 SC Neustadt/Weinstr. 10:41,80  
     1:10,81  2:30,67  3:53,20  5:15,73  6:38,07  8:00,62  9:23,97 10:41,80

     1:10,81  1:19,86  1:22,53  1:22,53  1:22,34  1:22,55  1:23,35  1:17,83

     4. Julia Kuntz ........... 1996 1. SV BW Pirmasens   10:57,56  
     1:14,47  2:37,75  4:00,69  5:24,69  6:49,56  8:13,15  9:35,78 10:57,56

     1:14,47  1:23,28  1:22,94  1:24,00  1:24,87  1:23,59  1:22,63  1:21,78

     5. Alisa Ulmer ........... 1996 1. SV BW Pirmasens   11:15,92  
     1:16,70  2:40,77  4:08,02  5:33,89  7:01,48  8:27,86  9:55,45 11:15,92

     1:16,70  1:24,07  1:27,25  1:25,87  1:27,59  1:26,38  1:27,59  1:20,47

    

Veranstalter: SSV Offenbach/Qu.  Ausrichter: SSV Offenbach/Qu.
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 1

800m Freistil Frauen

 6. Carolin Lawin ......... 1996 USC Mainz            11:49,43  
     1:17,62  2:47,00  4:18,65  5:50,46  7:12,59  8:53,53 10:23,40 11:49,43

     1:17,62  1:29,38  1:31,65  1:31,81  1:22,13  1:40,94  1:29,87  1:26,03

     7. Mia Pörksen ........... 1996 SSV Mutterstadt      13:00,70  
     1:23,32  3:01,48  4:42,80  6:25,31  8:07,08  9:47,92 11:28,26 13:00,70

     1:23,32  1:38,16  1:41,32  1:42,51  1:41,77  1:40,84  1:40,34  1:32,44

     8. Julia Conrad .......... 1996 VfR Simmern          13:08,40  
     1:24,50  3:02,68  4:43,37  6:24,68  8:06,22  9:48,56 11:30,06 13:08,40

     1:24,50  1:38,18  1:40,69  1:41,31  1:41,54  1:42,34  1:41,50  1:38,34

    
Nicht am Start:
    Madeleine KNARR ....... 1996 TV Bad Bergzabern              
        Julia Rehberg ......... 1996 WSV Speyer                     
        Theresa Stephan ....... 1996 1. SV BW Pirmasens             
    

Jahrgang 1995: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Laura Jakubik ......... 1995 SSV Mutterstadt      12:53,06  
     1:30,04  3:09,96  4:48,52  6:28,21  8:07,68  9:45,18 11:22,72 12:53,06

     1:30,04  1:39,92  1:38,56  1:39,69  1:39,47  1:37,50  1:37,54  1:30,34

     2. Hannah Balkenhohl ..... 1995 SSV Mutterstadt      13:15,13  
     1:26,02  3:07,13  4:05,01  6:33,80  8:16,13  9:58,64 11:38,70 13:15,13

     1:26,02  1:41,11  0:57,88  2:28,79  1:42,33  1:42,51  1:40,06  1:36,43

     3. Lea PÄTZOLD ........... 1995 TV Bad Bergzabern    13:57,87  
     1:29,56  3:13,31  5:00,59  6:48,13  8:36,94 10:25,59 12:12,75 13:57,87

     1:29,56  1:43,75  1:47,28  1:47,54  1:48,81  1:48,65  1:47,16  1:45,12

    

Jahrgang 1994 und älter: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Pia Stammer ........... 1994 SC Delphin Grünstadt 10:59,16  
     1:17,07  2:39,42  4:02,92  5:27,36  6:51,54  8:15,26  9:38,86 10:59,16

     1:17,07  1:22,35  1:23,50  1:24,44  1:24,18  1:23,72  1:23,60  1:20,30

     2. Laura HEBERGER ........ 1990 SSV Offenbach/Qu.    11:48,63  
     1:16,97  2:44,19  4:14,28  5:45,88  7:16,91  8:48,53  1:02,06 11:48,63

     1:16,97  1:27,22  1:30,09  1:31,60  1:31,03  1:31,62          10:46,57

     3. Janina Schmutzer ...... 1993 SC Wörth             11:55,93  
     1:21,71  2:50,28  4:20,73  5:51,83  7:22,96  8:54,40 10:25,80 11:55,93

     1:21,71  1:28,57  1:30,45  1:31,10  1:31,13  1:31,44  1:31,40  1:30,13

     4. Franziska Kolmer ...... 1994 SSV Mutterstadt      12:31,43  
     1:20,03  2:58,53  4:23,93  6:01,22  7:40,49  9:20,06 10:58,37 12:31,43

     1:20,03  1:38,50  1:25,40  1:37,29  1:39,27  1:39,57  1:38,31  1:33,06

     5. Selina Berg ........... 1992 VfR Simmern          13:53,57  
     1:34,20  3:18,76  5:05,07  6:51,20  8:38,54 10:26,32 12:12,70 13:53,57

     1:34,20  1:44,56  1:46,31  1:46,13  1:47,34  1:47,78  1:46,38  1:40,87

     6. Franziska Waszkowiak .. 1994 SSV Mutterstadt      13:58,54  
     1:31,02  3:14,92  5:01,51  6:48,67  8:37,39 10:25,39 12:13,89 13:58,54

     1:31,02  1:43,90  1:46,59  1:47,16  1:48,72  1:48,00  1:48,50  1:44,65

    
Nicht am Start:
    Alexandra Rabold ...... 1994 SG EWR Rheinhessen-M           
    

Veranstalter: SSV Offenbach/Qu.  Ausrichter: SSV Offenbach/Qu.
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Protokoll:

Wettkampf Nr. 2
800m Freistil Männer

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Yannik Wasserzier ..... 2001 SG EWR Rheinhessen-M 12:11,80  
     1:25,02  2:56,58  4:29,00  6:01,67  7:34,14  9:08,67 10:42,64 12:11,80

     1:25,02  1:31,56  1:32,42  1:32,67  1:32,47  1:34,53  1:33,97  1:29,16

     2. David von Krosigk ..... 2001 SG EWR Rheinhessen-M 12:25,59  
     1:24,59  2:57,43  4:32,96  6:08,84  7:43,40  9:19,71 10:54,56 12:25,59

     1:24,59  1:32,84  1:35,53  1:35,88  1:34,56  1:36,31  1:34,85  1:31,03

     3. Lukas Feier ........... 2001 SG EWR Rheinhessen-M 13:25,97  
     1:30,75  3:10,97  4:54,84  6:39,22  8:19,62 10:05,69 11:50,50 13:25,97

     1:30,75  1:40,22  1:43,87  1:44,38  1:40,40  1:46,07  1:44,81  1:35,47

     4. Niklas Schwan ......... 2001 SC Delphin Grünstadt 15:02,47  
     1:43,97  3:39,63  5:38,81  7:34,97  9:28,59 11:24,81 13:16,88 15:02,47

     1:43,97  1:55,66  1:59,18  1:56,16  1:53,62  1:56,22  1:52,07  1:45,59

     5. Calvin Kraft Lino ..... 2001 SC Wörth             15:02,76  
     1:42,39  3:36,82  5:30,06  7:25,14  9:19,06 11:15,67 13:12,95 15:02,76

     1:42,39  1:54,43  1:53,24  1:55,08  1:53,92  1:56,61  1:57,28  1:49,81

     6. Jonas Reichel ......... 2001 SG EWR Rheinhessen-M 15:32,05  
